
№ 1248 от 05.04.2013г. «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной  услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие 

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях». 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.02.2012 № 15-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми 

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», в соответствии с 

Уставом города Железногорска Курской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации города 

Железногорска от 20.04.2011 № 801 (в редакции постановлений администрации города 

Железногорска от 15.08.2012 № 2001, от 09.01.2013 № 7), следующего содержания: 

1.1. Пункт 1.3. после абзаца «- суббота, воскресенье – выходные дни» дополнить 

абзацем «Контактный телефон Управления городского хозяйства администрации города 

Железногорска Курской области по вопросу предоставления муниципальной услуги: 4-29-

49.». 

1.2. В 11 абзаце пункта 1.3. слова «http://feradmin.rkursk.ru» заменить словами 

«http://adminzhel.ru». 

1.3. Пункт 1.3. дополнить абзацем «Адрес места нахождения филиала ОБУ «МФЦ» по 

Железногорскому району: 307170, Курская область, город Железногорск, ул. Димитрова, дом 

16. Контактный телефон:  (47148) 7-91-25,   7-91-26. Адрес электронной почты: mfc-

gelez@yandex.ru». 

1.4. Пункт 2.6. дополнить подпунктом 11 следующего содержания: 

«11) справка о зарегистрированных лицах.». 

1.5. В приложении № 1 к административному регламенту пункт 7 исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                          В.И. Солнцев 

 

 

Исп. Конорев Р.В. 

тел. 4-41-34 


